平成 20年 11月

否 林 製 薬 株 式 会 社
棄京都千代田区神田質河合2丁目5番地

l】TIEIm ･ H･ ･J

表示変更のご案内
ホスホジエステラーゼ阻害剤管害支善脳血障･気管晴息改剤
欠玖@ h70セル10mg

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます｡

さて､この度､ホスJ Ttジエステラーゼ阻害剤 脳血管障害･気管支惜息改善剤 rケタス@カプセル 10mg｣に

つきまして､日本薬局方 15局改正に伴う表示変更等を実施させていただくこととなりましたので､下記に

ご案内申し上げます｡今後とも引き続きご用命の程､何卒宜しくお願い申し上げます｡

敬白

記

【対象製品/包装】
※ケタス㊥カプセル 10mg 全包装

【変更内容】
※PT 10P 0 P10 0P ,o p包装､0 バラ)P(0 ､5 0 ､,0 ､2 一o ) 5 0P( 包装

変更させていただく内容(項目)は以下の通りですo

◆日本薬局方 15局改正に伴い､成分名表示を変更いたします(イブジラスト一日局イブジラスト )o

◆個装箱に英語表示の品名等を日本語表示に変更いたしますo

※薬剤本体ならびに PTPシートの表示は､従来通りで変更はございません○

変更内容の詳細につきましては､以下に補足させていただきます○

【製品の表示変更内容】

◆個装箱 (〔1OOF(PTPH包装)の例

(裏面に続きます)

【変更内容(前頁より続きます)】

◆個装措 (〔500P(PTP))包装)の例 (1,000P､2,100Pの包装も同様の変更です｡)

◆個装箱 (〔500P(バラ)〕包装)の例

◆パラ包装容器ラベル ((500P(パラ)〕包装)の例

変 更 前 更後変 一

l q > [≡ ::≡ □
成 示変更し 匝居イブジラスIト分 名 の 表

肘 50 斑く 製篠造番号用期限 Z○○∧7 志孟芸;画盲窓頭重)認
ー
Kカプセル0慧,.nc) 芸壬,トル:ジ-/7:ラtスtトl便用期限

7, 〇 ' 諾, I′ o蘭 憲 十 FF1 い ttーhtOレ ださい. q--8八≡ いt500 =宍

変更前最 変更後初回製品名 規格 .包装 J( ANコード変更ございません) GS1RSS(変更ございません)- 製造番号終 ∃ 出荷開始予定

500P(10PX50) 49-87060-00397-3 (01)14987060003970 JO61 JO73A 平成21年 1月中旬頃

ケタス⑳カプセル10mg 100P(10PX101.000P(10PX10) 49-87060-003960) 49-87060-00398-6 -0 (01)ー498706000396(01)149870600039837 JO69JD71 JO75AJO82A(予 平成21年 1月下旬定)平成21年 1月初旬頃頃

2.10OP(21PX100) 49-87060-00410-9 (01)14987060004ー06 J067 JO83A(予定)平成21年 2月中旬頃

※変更品は一定期間､個装箱ならびに梱包箱に(表示変更品)と表示しご案内いたして乱 1ります｡

また､順次出荷とさせていただきます関係上､出荷開始時期は若干変動することもございますが､その節は何卒ご容赦賜ります

ようお願い申し上げます｡